






Ne ,,, .,,."
V

C,

ZÁPIS
z 22. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 11.5.2023
od 15:00 hodin v kanceláři starosty města

Přítomni:

Hosté:

předsedajict

Ověřovatelé:

Mgr. jana Bangová, členka RM
Be. Michal Boudný, starosta
Ing. Marie jedličková, mistostarostka
Mgr. Petr jeřábek, člen ZM
Be. Veronika Slámová, Členka RM

Munir Massow, sekretariát tajemníka MěÚ

Be. Michal Boudný, starosta

Mgr. Petr jeřábek, Člen ZM

Č"sIo Bod
bodu Komentář

1. zahájeni a schváleni programu 22. zasedání schůze rady města

Starosta města zahájil schůzi v 15:43 hodin, konstatoval, že je přítomno 5 Členů rady města, a rada
je tedy usnášeníschopná. Navrhl schválit ověřovatelem zápisu Mgr. Petra jeřábka a vyřadit z
programu dneŠní schůze bod "Majetkoprávní převody v lokalitě Kollárova - paní Helena Anderlová".
Následně radní o takto upraveném programu hlasovali.

Předkladatel: Starosta Hlasování

výsledek hlasování: přijato

2. 361/22/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města bere na vědomi zprávu o plněni usnesení rady města s tím, Že

· považuje za splněné body:

175/10 z 10. schůze rady města - 23. 1. 2023
299/18, 303/18 z 18. schůze rady města - 3. 4. 2023
327/20, 328/20 z 20. schůze rady města - 17. 4. 2023
334/21, 335/21, 339/21, 342/21, 343/21, 344/21, 346/21, 350/21, 351/21 Z 21.
schůze rady města - 24. 4. 2023



· dalŠí úkoly trvají.

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Munir Massow
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Usnesení bylo: přijato

3. 362/22/RM/2023 závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2022
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. b) zákona Č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů závěrečný účet města
Slavkov u Brna za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok
2022 bez výhrad.

II. Rada města ukládá

1, Be. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2022 zastupitelstvu
města ke schválení.

Termín: 6.6.2023

Předkladatel: Ing. Marie jedličková
Zpracovatel: Be. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usneseni

H|asovánÍ

Usnesení bylo: přijato

4. 363/22/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21"?3
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření v předloženém znění v souladu s usnesením zastupitelstva města
Slavkov u Brna Č. 37/3/ZM/2022 ze dne 19. 12. 2022, které zmocňuje radu města
schvalovat a provádět změny rozpoČtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č. . příjmy výdaje
RO ORJ § Pol. ORG UZ Text (KČ) (KČ)

81 4116 13015 MěÚ - Dotace - sociální práce 611 300
21 81 6171 5011 13015 MěÚ - Platy' zam, - sociálnI práce ' 61'1'300

ovv - přijaté neinv. dary " 47 000
71 3399 2321 902 nadace ČEZ

, 22 ""'"____" I OVV - Vítáni občánků - nadace
47 00071 3399 5139 902 ČEZ

72 3299 5011 133063 33063ĹMAP - Platy zám. -274 300
23

72 6402 5364 j33063 MAP - Vratka dotace MAP II l 274 300



73 3399 2321 OVV - kultura - přijaté dary 50 000j

24 73 3399 5169 33992 OVV - kultura - kulturní akce 5 000

73 3399 5169 33991 OVV - kultura - Dny Slavkova l 45 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění'

Č. náv. I l. ' " 'příjmy výdaje
orj § 'poi. org juz Text , ,

RO : (Kc) j(Kc)
r""10 5512 2322 541 kt - JSDH - pojistné plněni 5 600i

25
10 5512 5169 541 KT - JSDH - Ostatní služby l 5 600

l
W - Dotace - doplatek - :61 4111 :98187 , 13 500i

: volby do zast. obci
36 6310 2141 FO - příjmy z úroků 565 000j

26 FO - Inv. příspěvek OSO Dr.
36 3113 6348 582 l . i -293 400

Kounic
"" _" r_

71 6409 5901 OW - Nespecifikované 871 900
' rezervy

44 3613 5171 392126 SB - Opravy a udržováni -
SCB 320 000

27 41 " 3613 6121 515 IR - SC Bonaparte 4 680 000

44 3613 6121 3921260001 SB - Požár bezpečnostnířešení SCB -5 000 000

50 3421 5139 SV - Klub dětí a mládeže 50 000
28 OW - Nespecifikované

71 6409 5901 -50 000
rezerVy

33 3231 5336 140721 FO - ÚNP ZUŠ - opravy 235 000
29 _._. podlah

71 6409 5901 OW - Nespecifikované -235 000
rezervy
IR - Obnova vybavení

V V l 100 00041 3141 6122 1406 kuchyne ZS Kom.
30

71 6409 5901 OW -Nespecifikované -l 100 000
rezervy

. ... ...,... . . . .
31 3639 5331 36392 FO - ÚNP TSMS - ošetřeni 380 000

stromů
31

71 6409 5901 OW - Nespecifikované -380 000
rezervy

41 3421 6122 579 IR - Dětská hřiště 300 000
32 i OW - Nespecifikované

71 6409 5901 -300 000
rezervy



41 6171 5169 520
33

71 6409 5901

IR - Vypracováni žádostí o
dotace vC. podkladů

OW - Nespecifikované
rezervy

200 000

-200 000

III. Rada města ukládá

1. Be. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Soubor rozpočtových opatřeni Č. 21 33 zastupitelstvu města k
projednání.

Termín: 19.6.2023

Předkladatel: Ing. Marie Jedličková
Zpracovatel: Be. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato

5. 364/22/RM/2023 Rozbory hospodařeni města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023 v předloženém

rzneni.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Rozbory hospodařeni města Slavkov u Brna za I. Čtvrtletí
¥

2023 zastupitelstvu města k projednání.

Termin: 19.6.2023

Předkladatel: Ing. Marie jedličková
Zpracovatel: Be. Klára Vránová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usnesení bylo: přijato

6. 365/22/RM/2023 Směnná smlouva - ŘKF - cyklostezka Hodějice
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru směny Části pozemku parc. Č. 4353/1 - orná půda v k.ú. Slavkov
u Brna o výměře cca 233 m2 v rozsahu dle přiloženého geometrického pIánu č.
3478-54/2018 a dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru směny části pozemku parc. č. 4353/1 - orná půda v
k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 233 m2 v rozsahu dle přiloženého
geometrického pIánu Č. 3478-54/2018 a dle důvodové zprávy.

Termín: 31.5.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr, Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Usnesení bylo: přijato

7. 366/22/RM/2023 Darovací smlouva - ŘKF - márnice
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru darováni části pozemku parc č 683 - ostatní plocha,
pohřebiŠtě v k ú Slavkov u Brna o výměře cca 30 m2 včetně budovy márnice bez č.p l
č.e. nezapsané v katastru nemovitostí umístěné na této části pozemku v rozsahu dle
důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejněni záměru darování části pozemku parc. Č. 683 - ostatní plocha,
pohřebiště v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 30 m2 včetně budovy márnice bez
č.p. l č.e. nezapsané v katastru nemovitosti umístěné na této části pozemku v
rozsahu dle důvodové zprávy.

Termin: 31.5.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usnesení bylo: přijato

8. 367/22/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., 5XRD Zelnice,
Kaláb s.r.o."
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, ičo: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 354/1 - ostatní
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města, v rozsahu
dle geometrického plánu Č. 3909-5264/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., 5xRD
Zelnice, Kaláb s.r.o.") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1 l. zajist"t uzavřeni smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG D, a s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 OD Brno, ičo: 28085400 týkajIcI se
pozemku parč. č. 354/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u
Brna, který je v majetku města, v rozsahu dle geometrického pIánu č.
3909-5264/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., 5xRD Zelnice, Kaláb s.r.o.") v
předloženém znění

Termín: 30.6.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: MgĽ Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Usnesení bylo: přijato

9. 368/22/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B.,kab. smyčka
nn Novotný"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízeni věcného břemene se společnosti EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, ičo: 28085400 týkajIcI se pozemku parc. Č. 2763/1 - ostatní
plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města, v rozsahu
dle geometrického pIánu Č. 3938-8111/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab.
smyčka NN Novotný") v předloŽeném znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zaj"st"t uzavřen" smlouvy o zř"zení věcného břemene se společnosti EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602. OD Brno, ičo: 28085400 týkajIcI se
pozemku parc. č. 2763/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u
Brna, který je v majetku města, v rozsahu dle geometrického pIánu Č.
3938-8111/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyČka NN Novotný") v
předloženém znění.

Termin: 30.6.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení '

Hlasováni

Usnesení bylo: přijato

10. 369/22/RM/2023 Věcné břemeno pro CETIN - stavba s názvem "RVDSL2020_M_B_SLUB37-
SLUB1HR_MET"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy o zřízení věcného břemene se spoleČnosti CETIN a.s., se sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 OD Praha 9, IČ: 04084063 týkajIcI se pozemku parc.



č. 1310 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku
města, v rozsahu dle geometrického pIánu č. 3906-158/2022 (stavba s názvem
"16010-054002 RVDSL2020_M_B_SLUB37-SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o zřízeni věcného břemene se společnosti
CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
ič: 04084063 týkajIcI se pozemku parc. Č. 1310 ostaní plocha v k.ú.
Slavkov u Brna, v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města, v
rozsahu dle geometrického pIánu č. 3906-158/2022 (stavba s názvem
"16010-054002 RVDSL2020_M_B_SLUB37-SLUB1HR_MET") V
předloženém znění.

Termín: 31.5.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr, Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Usneseni bylo: přijato

11. 370/22/RM/2023 Věcné břemeno služebnosti pro CETIN a. s. - stavba s názvem "11010-078346
BTS OK 8 B VYSUB OK"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti se spoleČností CETIN a s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkajIcI se pozemků parc.

č. 1553/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3779/3 - ostatní plocha, ostatní
komunikace a parc. č. 1743/2 - ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které
jsou v majetku města (stavba s názvem "1Ĺ010-078346 BTS_OK_8_B_VYSUB_OK") v
předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ:
04084063 týkajIcI se pozemků parc. Č. 1553/1 - ostatní plocha, ostatní
komunikace, parc. Č. 3779/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. Č.
1743/2 - ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města (stavba s názvem "11010-078346 BTS_OK_8_B_VYSUB_OK") v
předloŽeném znění.

Termin: 30.6.2023



Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgk Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato

12. 371/22/RM/2023 výsledek vz - BoŽÍ muka sv. Vendelina - restaurování
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města rozhoduje
že na základě předložených nabídek na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele na
stavební práce na akci "Boží muka sv. Vendelína - restaurováni" byla nejvýhodnější
nabídka předložena uchazečem MgA. Josef Červinka,

IČO: 67614124S :

26240980.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Boží muka sv. Vendelína - restaurování" s MgA.
Josefem Červinkou, IČO: 67614124, v předloženém

rzneni.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavřeni smlouvy o dílo na zakázku "Boží muka sv. Vendelína -
restaurováni" s MgA. Josefem Červinkou, ,
IČO: 67614124, v předloženém znění.

Termín: 31.5.2023

předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Dalibor Kašpar
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Usneseni bylo: přijato

13. 372/22/RM/2023 Parkovací automaty - výběr dodavatele
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města rozhoduje
na základě zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek na akci: "Parkovací automaty
Slavkov u Brna" o tom, že nejvhodnější nabídka byla předložena společnosti WSA
doprava a parkování s.r.o., Na PIachotě Cp. 156, 250 73 Radonice, IČ: 279 13 309.

II. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na dodávku 5 ks parkovacích automatů se spoleČností WSA
doprava a parkování s.r.o., Na PIachotě Cp. 156, 250 73 Radonice, IČ: 279 13 309, dle
podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy na dodávku 5 ks parkovacích automatů se
společnosti WSA doprava a parkování s.r.o., Na PIachotě Cp. 156, 250 73
Radonice, IČ: 279 13 309, dle podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy.

Termin: 31,5.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing, Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Usnesení bylo: přijato

14, 373/22/RM/2023 Expozice - SOD Ing. arch. Macholánová
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města ukládá

1, Mgk Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. dojednat s Ing. arch. Evou Macholánovou, IČ: 185 41 747, návrh dohody o
narovnáni vztahů, řešIcI ukončeni smlouvy o dílo ze dne 20.6.2022 včetně
dodatku Č.1, za podmínky finančního narovnáni dle návrhu jejího právního
zástupce Mgr. jaroslavem Marténkem.

Termín: 31,5.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing."Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Usneseni bylo: přijato

15. 374/22/RM/2023 Návrh SOD - Expozice
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje '
uzavřeni smlouvy o dílo se spoleČností Aletiér Štěpán, s r o , IČ' 282 84 704 dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města schvaluje
zřízení pracovní skupiny pro spolupráci na projektu v tomto složeni a kompetenci
uvedených v důvodové zprávě: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Eva Oubělická, DiS, Mgr.
Martin Rája, Ph.D., Ing. Petr Lokaj a Ing. Dalibor Kašpar.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společnosti Aletiér Štěpán, s.r.o., IČ: 282 84

704 dle předloženého návrhu smlouvy.

Termin: 22.5.2023



Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Usnesení bylo: přijato

16. 375/22/RM/2023 Zázemí mysliveckého spolku - projekt dsp
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společnosti štukheil šobich architekti s.r.o., Nerudova 320/6,
602 00 Brno, IČ: 08808708 na zpracování projektové dokumentace pro společné územní
a stavební řízení na projekt pod názvem: "Zázemí mysliveckého spolku Slavkov u Brna"
dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavřeni smlouvy o dílo se společností štukheil šobich architekti s.r.o.,
Nerudova 320/6, 602 OD Brno, IČ: 08808708 na zpracování projektové
dokumentace pro společné územní a stavební řízení na projekt pod názvem:
"Zázemí mysliveckého spolku Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 31.5.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení

H|aSovánÍ

Usnesení bylo: přijato

17. 376/22/RM/2023 Cyklostezky - VeleŠovice, Němčany
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje '
realizaci projektu: "Cyklostezka Slavkov u Brna - Velešovice" a projektu: "Cyklostezka
Slavkov u Brna - Němčany" dle předložených projektových záměrů a gestorem projektů
starostu města.

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato

18. 377/22/RM/2023 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - výkup pozemků
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města souhlasí
s oslovením vlastníků dotčených pozemků z důvodu odkupu Části pozemků na katastru
obce Slavkov u Brna za účelem vybudování cyklostezky Slavkov u Brna - Křenovice s
cenami dle znaleckého posudku Č. 838-10/2023, vše dle důvodové zprávy a příloh.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. oslovit jednotlivé vlastníky pozemků pod budoucí trasou cyklostezky Slavkov u
Brna - Křenovice na katastru obce Slavkov u Brna s nabídkou výkupu části
pozemků s cenou dle znaleckého posudku Č. 838-10/2023.

Termin: 31.7.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Monika Vrtíková
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

19. 378/22/RM/2023 Zelnice - Vyjádřeni Hájkovi
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města bere na vědomi
dopis zaslaný Bc. Rudolfem Hájkem a Bc. Simonou Hájkovou, DiS, ze dne 19.4.2023.

Předkladatel: Ing. Marie jedličková HlasovánI
Zpracovatel: Ing. Petr Lokaj
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: přijato

20. 379/22/RM/2023 Návrh na pořIzeni Změny územního pIánu Slavkov u Brna - "pozemek za
Kloboukem"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

wrI. Rada města rusi
usnesení č. 347/21/RM/2023 ve znění:
"Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o nepořízeni změny územního
pIánu na pozemek parc. č. 3705/2 (a okolních pozemků jiných vlastníků) v k. ú. Slavkov
u Brna v předloženém znění.

II. Rada města doporuČuje zastupitelstvu města
rozhodnout o nepořIzenI změny územního plánu na pozemek 2567/1 v k. ú. Slavkov u
Brna v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit zprávu k projednáni na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termin: 9.6.2023

Předkladatel: Ing. Marie jedličková Hlasování
Zpracovatel: Ing. arch. Oksana Matyášová
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato



21. 380/22/RM/2023 Deklarace potřebnosti a podpory sociálních služeb pro rok 2024
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města souhlasí
se systémem spolufinancování sociálních služeb pro občany SIavkovska v roce
2024 podle Pravidel financování sociálních služeb JMK pro léta 2023 - 2024 a deklaruje
potřebnost a finanční podporu pro služby uvedené v tabulce zařazené do skupiny A dle
možnosti rozpoČtu města za podmínky, že služby úspěšně projdou dotačním řízením JMK

a ORP Slavkov u Brna.
ŕ"" ' .poskytovatel druh služby kategorie

DCH Brno, OCH V
, pecovatelska sluzba AHodonin

DCH Brno, OCH
, centrum dennich služeb AHodonin

DCH Brno,
Hodonín

OCH charitní sociálně právní A
poradna

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit systém spolufinancováni sociálních služeb pro občany
2024 podle Pravidel JMK pro rok 2024 a deklarovat potřebnost a
konkrétní výši pro služby uvedené v tabulce zařazené do skupiny
služby úspěšně projdou dotačním řízením JMK a ORP Slavkov u Brna.

SIavkovska v roce
finanční podporu v
A za podmínky, Že

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1,1. předložit Deklaraci potřebnosti a podpory sociálních sluŽeb pro rok 2024 vČetně
vypočtených Částek dotací ke schválení zastupitelstvu města

" Term'n: 20 9 2023

Předkladatel: Ing. Marie jedličková
Zpracovatel: Mgk Margita Sommerová, DiS.
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato

22. 381/22/RM/2023 7. Komunitní pIán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města doporučuje zaStupitelstvu města
schválit 7. Komunitní pIán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024.

II. Rada města ukládá

1, Mgk Margitě Sommerové, DiS.

1.1. předložit 7. Komunitní pIán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024 k
projednáni zastupitelstvu města.



Termin: 19.6.2023

Předkladatel: Ing. Marie jedličková Hlasováni
Zpracovatel: Mgr. Margita Sommerová, DiS.
Typ dokumentu: Usneseni Usneseni bylo: přijato

23. 382/22/RM/2023 Příprava a podání projektu ,,MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města bere na vědomí
informace k projektu ,,MAP iv rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna" v předloŽeném
znení.

II. Rada města ukládá

1. Ing, Richardu Podborskému, MBA

1.1. předloženi podkladů k projektové žádosti ,,MAP iv rozvoje vzděláváni v ORP
Slavkov u Brna" na nejbližší jednání rsk jihomoravského kraje a následně do
výzvy op jak 02_23_017.

Termin: 22.5.2023

Předkladatel: Ing, Marie jedličková Hlasováni
Zpracovatel: Mgr. "Bohuslav Fiala
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

24. 383/22/RM/2023 Žádost o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských
zařízeních v souvislosti se vzděláváním žáků z Ukrajiny - zvýšení kapacity ZŠ Komenského
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

:r
I. Rada města schvaluje

podáni žádosti o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení na
základě zákona č. 67/ 2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazi vojsk Ruské federace, pro základní
Školu, jejíž Činnost vykonává Základní Škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, která se týká:
- zvýšeni nejvyššího povoleného počtu žáků ze 750 na 775 žáků s účinností od
01.09.2023.

II. Rada města pověřuje
starostu města Bc. Michala Boudného, podat výše uvedenou žádost MŠMT ČR
prostřednictvím Krajského úřadu jihomoravského kraje, odbor školství.

Předkladatel: Ing. Marie jedličková Hlasování
Zpracovatel: Romana Krchňavá
Typ dokumentu: Usneseni Usneseni bylo: přijato



25. 384/22/RM/2023 Žádost o výměnu bytu - paní Fikarová
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
výměnu bytu pani Barboře Fikarové,

, a souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k bytu Č. 5, Zlatá Hora
1230, Slavkov u Brna, a to za podmínky řádného předání bytu Č. 4, Bučovická 187,
Slavkov u Brna. Nájemné je stanoveno ve výši 150 KČ/m2/měsic a nájemní smlouva
bude uzavřena na dobu urČitou 1 rok.

II. Rada města ukládá

1. Be. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s pani Barborou Fikarovou.

Termín: 31.5.2023

Předkladatel: Be, Veronika Slámová
Zpracovatel: Ing. Libor Piták
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato

26. 385/22/RM/2023 Pronájem prostor - Lékárna na poliklinice ve Slavkově u Brna
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy na pronájem prostor sbužIcIch k podnikáni pro
provozování lékárenské Činnosti o celkové výměře 215,97 m2 v budově polikliniky ve
Slavkově u Brna, Malinovského 551 s Lékárnou Slavkov, spol. s r.o. se sídlem
Malinovského 551, 684 01, Slavkov u Brna, IČO 49436163, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Be. jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužÍcÍch k podnikáni pro
provozování lékárenské Činnosti na poliklinice ve Slavkově u Brna.

Termín: 31.5.2023

Předkladatel: Be. Veronika Slámová
Zpracovatel: Be. Jitka Charvátová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato

27 386/22/RM/2023 Žádost o "ndiv"duáln" dotac" - MONTY KLUB, z.s
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města neschvaluje
poskytnuti individuálni dotace spolku MONTY KLUB, Náměstí Svobody 15/3, 682 01



Vyškov - Dědice, IČ: 05816645.

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: jana Kuklová
Typ dokumentu: Usnesení

H|asování

Usneseni bylo: přijato

28. 387/22/RM/2023 Žádosti o poskytnuti dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných
WcinnostÍ"

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných Činností" a uzavřeni
veřejnoprávních smluv s níže uvedenými žadateli v předloženém znění:

'Název žadatele iS/d/o IČO výše dotace

MK AUSTERLITZ Hradební 39, Slavkov u Brna 26989301 13.000!

Moravský rybářský svaz Šp'tálská 951, Slavkov u Brna 00557251 l 40 000
t

ZO Českého zahrádkářského svazu Čs.armády 252, Slavkov u Brna 70901767 45.000

|Myslivecký spolek Slavkov u Brna Nerudova 269, Slavkov u Brna 49408194 35.000

!ZO Českého svazu chovatelů Polní 1423, Slavkov u Brna 66597617 20.000
'český svaz včelařů, z,s. Nížkovice 46 61730858 9,000

junák - svaz skautů a skautek ČR sídl. Nádražní 1664, Slavkov u Brna 65841832 45.000

Tennis club Austerlitz, s. r. o. Kounicova 633, Slavkov u Brna l 29352673 30.000
_ _ 'L

Austerlitz Adventure Mánesova 434, Slavkov u Brna 48838713 ! 45.000
jsK FBC Slavkov u Brna sídl. Nádražní 1182, Slavkov u Brna 22757805 40.000

SK Slavkov u Brna Čs, armády 943, Slavkov u Brna 42660467 ' 45.000
SK BEACHVOLLEYBALL SLAVKOV Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 30.000
TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 20.000
Ski Zabiny z.s. K Babě 9, 621 00 Brno 06497799 10,.000
|Divade|ni spolek Slavkov u Brna Malinovského 2, Slavkov u Brna [22607536 27.000

'Modeláři RC letadel
, Hrušky 135, 683 52 07720882 5.000

Klub seniorů Slavkov u Brna Polní 1144, Slavkov u Brna j 8013977 48.000

jAbc Baby, z. s. l Újezd ii, 284, Kobeřice u Brna 07358971 l 28.000
'Montyplus, z.s. |Ško|ni 703, 683 52 Křenovice 8849650 ' 28.000

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 28.000
|Glitter Stars Tyršova 1106, Slavkov u Brna 22759964 40.000

Řhnskokatolická farnost Slavkov u Brna Malinovského 2, Slavkov u Brna 61729710 40.000j
Farní sbor Českobratr.církve evangelické Heršpice 117, 684 01 48838659 9.000j



šachový oddíl Slavkov-Mgr. VÍt Vykoukal Heršpice 349, 684 01 5.000

CHB GYM, z.s. Milešovice 215, 683 54 26621649 30.000
Be. Lukáš Knotek Smetanova 849, Slavkov u Brna 45.000

PhDr. Ing. Mgr. Karol Frydrych Zámecká 1384, Slavkov u Brna 15.000
Cyklo Kyjovský mtb Team, z.s. Čelakovského 1532, Slavkov u Brna 19286864 15.000

You can do it, z.s. Fučíkova 865, 685 01 Bučovice 14144760 10.000

II. Rada města ukládá

1. Be. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavřeni veřejnoprávních smluv o poskytnuti dotace - Podpora veřejně
prospěšných Činnosti.

Termín: 31.5,2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Jana Kuklová
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: přijato

29. 388/22/RM/2023 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora Činností organizaci
pracujÍcÍch s mládeži"
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města schvaluje
poskytnuti dotace z programu "Podpora činností organizací pracujIcIch s mládeži" a
uzavřeni veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s niže uvedenými žadateli:

Název žadatele s/ä/o " ič d:ý::,

Glitter Stars Tyršova 1108, Slavkov u Brna 22759964 49.000

, . , sídl. Nádražní 1180/21, Slavkov u 65841832 28.000junak - česky skaut Brna

ZO Českého zahrádkářskéh° Č,. armády 252, Slavkov u Brna 70901767 3.000
svazu
Moravská hasičská jednota Malinovského 986, Slavkov u Brna 68728824 40.000

Moravský rybářský svaz, o s. Šp'tálská 951, Slavkov u Brna 00557251 20.000
' Sídliště Nádražní 1182, Slavkov " 22757805 49.000

SK FBC Slavkov u Brna, z.s· Brna

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 49.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 13.000

TC AUSTERLITZ Kaunicova 633, Slavkov u Brna 02151987 42.000

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 36.000
TeamGym Slavkov u Brna, z.s. Heršpice 91, 684 01 09270272 42.000



l
Monty klub, z.s.

Náměstí Svobody 15/3, 682 01 05816645
Vyškov 19.000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnuti dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných Činností" a
uzavřeni veřejnoprávních smluv s níže uvedenými žadateli'

Název žadatele siäb IČ d:ý,:,

Komenského
Atletika Slavkov u Brna, ,

nam.1453,Slavkov u 03966615 55.000
z·s· Brna

SK BeachvoHeyball Lidická 298, Slavkov u 61730149 55.000
Slavkov, z.s. Brna

III. Rada města ukládá

1. Be. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavřeni veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace - Podpora Činnosti
organizaci pracujÍcÍch s mládeží.

Termín: 31.5.2023

2. Be. Michalu Boudnému

2.1. předložit zastupitelstvu města žádosti o poskytnuti dotace z programu "Podpora
Činností organizaci pracujÍcÍch s mládeži": Atletika Slavkov u Brna, z.s. a SK
Beachvolleyball Slavkov, z.s.

. Termin: 9.6.2023

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: jana Kuklová
Typ dokumentu: Usneseni

Hlasování

Usnesení bylo: přijato

30. 389/22/RM/2023 Schváleni smluv - pořádání kulturních akci
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města pověřuje
starostu města Bc. 'Michala Boudného/odbor vnějších vztahů uzavIránIm smluv
souviseýcích se zajištěním kulturního programu a technicko-organizačniho zabezpečení
kulturních akci v SC Bonaparte, na Panském domě a na veřejných prostranstvích ve
městě Slavkov u Brna s finančním plněním do 50 tis. KČ bez DPH.

Předkladatel: Bc. Michal Boudný
Zpracovatel: Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasováni

Usneseni bylo: přijato



31. 390/22/RM/2023 Oznámení o zIskáni dotaci ze státního rozpoČtu
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijatých dotacích ZS-A.

Předkladatel: Be. Michal Boudný Hlasováni
Zpracovatel: Ing. Šárka Jaborníková
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: přijato

32, 391/22/rm/2023 výsledek konkurzního řízení na ředitele/ředitelku Mateřské Školy Zvidálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města v souladu
s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona Č. 561/2004 Sb., o
předŠkolním, základním, středním, vyŠŠím odborném a jiném vzděláváni (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst.2 zákona Č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve
znění pozdějších předpisů, nařIzením vlády Č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením
vlády Č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů:

1. bere na vědomí zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízeni na obsazeni
pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské Školy ZvIdálek, Komenského náměstí
495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace ze dne 09 05 2023

2. jmenuje s účinnosti od 01.08.2023 Mgr. Dagmar Červinkovou,
na pracovní místo ředitelky Mateřské Školy

ZvIdálek, Komenského náměstí 495, SIavkoy u Brna, příspěvková organizace

3. stanovuje s účinnosti od 01.08.2023 ředitelce Mateřské Školy ZvIdálek, Komenského
náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvkové organizace Mgr. Dagmar Červinkové pIat
dle předloženého platového výměru

Předkladatel: Be. Michal Boudný
Zpracovatel: Romana Krchňavá
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Usneseni bylo: přijato

33, 392/22/RM/2023 MŠ ZvIdálek -'prázdninový provoz
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

I. Rada města bere na vědomi
zajištění prázdninového provozu Mateřské Školy Zvidálek, Komenského náměstí 495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.



Předkladatel: Ing. Marie jedličková
Zpracovatel: MgE Eva jurásková
Typ dokumentu: Usneseni

34. Závěr

Hlasováni

Usnesení bylo: přijato

Vzhledem k tomu, Že nebyly žádné další dotazy ani připomínky, ukončil předsedajÍcÍ v 17:28 hodin
22. schůzi rady města.

Předkladatel: Starosta Hlasováni
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
výsledek hlasování:

' l
V

\
Be. Michal Boudný

starosta
Ing. Marie jedličková

místostarostka

Zapisovatelé:

Munir Massow
sekretariát tajemníka MěÚ

Ověřovatelé:

U
Mgr. Petr jeřábek

člen RM



m

"':]¶°:;":°.,,

\



Město Slavkov u Brna

U S N E S E N Í
21. schůze rady města

konané dne 24.4.2023

č ís lo usnesení 350/21/RM/2023/Veřejný

Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání na poliklinice ve Slavkově u Brna

Obsahem zprávy je návrh na zveřejnění záměru pronájmu prostor na poliklinice ve Slavkově u Brna. 

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání v budově polikliniky ve Slavkově

u Brna, Malinovského 551, o celkové výměře 215,97 m2, pro provozování lékárny.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 30.4.2023

Výsledek hlasování

Pro: Proti: Nehlasoval: Zdržel se: Usnesení bylo: PŘIJATO

Bc. Jitka Charvátová
vedoucí odboru správy budov a

tepelného hospodářství

Vytvořeno dne 24.4.2023 16:01:33































Předpis měsíčních zálohových plateb: 

 

 

1.500 Kč   úklid 

8.000 Kč  teplo 

   500 Kč srážkovné 

 

 

 Celkem 10.000 Kč/ měsíc 

 

 

Číslo účtu: 86 -4129720277/0100 

Variabilní symbol: 8490039029 



 Pravidla pro rozúčtování služeb 

PŘÍLOHA Č. 2  

 

1. Rozúčtování elektrické energie 

Základem pro rozúčtování je spotřebovaná elektrická energie ve společných a pronajatých 

prostorách, tzn. že celková spotřebovaná elektrická energie za zúčtovací období se sníží o spotřebu 

ostatních prostor polikliniky, zejm. garáže, kotelnu, mlékomat, občerstvovací automaty, apod. 

Z tohoto základu se 25% (což odpovídá společným prostorám) rozpočítává rovným dílem mezi 

všechny nájemce prostor na poliklinice a zbývajících 75% se rozpočítá mezi nájemce podle 

procentního koeficientu jejich podílu na spotřebované elektrické energii (podíl je uveden v části B 

těchto pravidel, vychází z počtu a příkonu elektrických přístrojů a zařízení užívaných nájemcem v 

pronajatých prostorech). Pronajímatel přitom přihlíží k případné smluvené kratší době užívání 

pronajatých prostor nájemcem v týdnu. 

Vyúčtování bude obsahovat i: 

celkové množství spotřebované el. energie v celém areálu polikliniky za zúčtovací období 

celkovou spotřebovanou el. energii ve společných prostorech a v pronajatých prostorech (v Kč i 

kWH) 

spotřebovanou el. energii pro každý pronajatý prostor (podle koeficientu, viz. část B) 

2. Rozúčtování tepla 

Rozúčtování tepla se provádí pro každou budovu areálu samostatně, spotřeba budovy je stanovena 

podle samostatných měřidel tepla instalovaných v jednotlivých budovách. Spotřeba tepla se 

rozúčtovává jednotlivým nájemců tak, že celková spotřeba budovy je rozdělena na 40 % základní 

složku, která je se nájemcům dále rozúčtuje podle procentního podílu podlahové plochy pronajatého 

prostoru (netýká se skladů)  k podlahové ploše všech pronajatých prostor v budově a 60% spotřební 

složku, která se nájemcům rozúčtuje v poměru korigovaných náměrů elektronických indikátorů 

topných nákladů nainstalovaných v pronajatých nebytových prostorách (podíl je uveden v části B 

těchto pravidel)  

Vyúčtování bude obsahovat i: 

celkové množství spotřebovaného tepla pro každou budovu areálu polikliniky, 

spotřebované teplo pro každý pronajatý prostor (podle koeficientu, viz. část B) 

3. Rozúčtování vody 

Pronajaté prostory s instalovaným podružným vodoměrem podle údajů z tohoto měření. 

Ostatní pronajaté prostory – po odečtení údajů z podružných měření od celkové spotřeby vody v 

areálu polikliniky se rozpočítává na jednotlivé nájemce podle počtu osob, které užívají pronajaté 

prostory. Pronajímatel přitom přihlíží k případné smluvené kratší době užívání pronajatých prostor 

v týdnu. 

 

4. Rozúčtování likvidace odpadu 

Náklady na likvidaci odpadu se rozúčtovávají  na jednotlivé nájemce podle počtu osob, které užívají 

pronajaté prostory. Pronajímatel přitom přihlíží k případné smluvené kratší době užívání 

pronajatých prostor v týdnu. 

 



5. Rozúčtování nákladů na provádění úklidu ve společných prostorách polikliniky  

Rozúčtování nákladů na provádění úklidu ve společných prostorách bude provedeno na celkový počet            

ordinací  / nájemců/ s přepočtem na počet ordinačních dnů. Výše zálohy bude stanovena na základě  dohody 

mezi nájemcem a pronajímatelem. 

 

 

6. Zálohy na služby 

Pronajímatel může stanovit výši měsíční zálohy na služby spojené s nájmem pronajatých prostor. 

Záloha může být stanovena ve výši maximálně 1/12 skutečné spotřeby služeb za předchozí 

zúčtovací období, výše zálohy se mění od následujícího kalendářního měsíce po doručení 

písemného oznámení o výši zálohy nájemci. 

 

7.        Rozúčtování výtahu 

Rozúčtování nákladů na provoz výtahu bude zapracováno do vyúčtování služeb. Bude provedeno na počet 

ordinací / nájemců/ s přepočtem na počet ordinačních dnů. Zálohy  se nestanovují. 

 

8.        Rozúčtování nákladů na srážkové vody 

Celkový náklad rozúčtování se rozpočítá mezi jednotlivé nájemce dle podlahové plochy pronajatého 

prostoru. Každý nájemce zaplatí poměrnou část odpovídající velikosti pronajatého prostoru za 5 dní 

v týdnu. V případě několika nájemců v pronajatých prostorách se podělí mezi sebou poměrnou částí, 

vždy ale za 5 dní v týdnu. Takto vypočteným procentním podílem se mezi jednotlivé nájemce rozdělí 

celkový náklad na srážkové vody za rok. V ročním vyúčtování služeb bude uveden celkový náklad za 

srážkové vody a procentní podíl pronajatého prostoru k celkové pronajaté ploše. 

Náklady za nepronajaté plochy prostor sloužících k podnikání uhradí pronajímatel.“ 

 

 

Platnost pravidel je stanovena pro rozúčtování služeb od 1.1.2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Vymezení drobných oprav a běžné údržby pronajatých prostor 

Drobné opravy pronajatých prostor 

(1) Za drobné opravy se považují opravy pronajatých prostor a jejich vnitřního vybavení, pokud je 

toto vybavení součástí pronajatých prostor a je ve vlastnictví pronajímatele, a to podle věcného 

vymezení nebo podle výše nákladu. 

  

(2) Podle věcného vymezení se za drobné opravy považují tyto opravy a výměny: 

a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů a lišt, 

  

b) opravy jednotlivých částí oken a dveří a jejich součástí a výměny zámků, kování, klik, rolet a 

žaluzií, 

  

c) výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, zásuvek, 

jističů, zvonků, domácích telefonů, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů analogového i 

digitálního televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech, 

  

d) výměny uzavíracích ventilů u rozvodu plynu s výjimkou hlavního uzávěru pro byt, 

  

e) opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuku, 

  

f) opravy indikátorů vytápění a opravy a certifikace vodoměrů teplé a studené vody umístěných v 

pronajatých prostorech. 

  

(3) Za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, 

odsavačů par, digestoří, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, van, výlevek, 

dřezů, splachovačů, kuchyňských sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, kuchyňských linek, 

vestavěných a přistavěných skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné opravy považují opravy 

kamen na tuhá paliva, plyn a elektřinu, kotlů etážového topení na pevná, kapalná a plynná paliva, 

včetně uzavíracích a regulačních armatur a ovládacích termostatů etážového topení; nepovažují se 

však za ně opravy radiátorů a rozvodů ústředního vytápění. 

  

(4) Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných součástí předmětů uvedených v 

odstavci 3. 

  

(5) Podle výše nákladu se za drobné opravy považují další opravy bytu a jeho vybavení a výměny 

součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny v odstavcích 2 a 3, jestliže 

náklad na jednu opravu nepřesáhne částku 500 Kč. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které 

spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související opravy. 

Náklady na dopravu a jiné náklady spojené s opravou, pokud jsou uvedeny v daňovém dokladu o 

provedení opravy, se do nákladů na tuto opravu nezapočítávají. 

 

Náklady spojené s běžnou údržbou pronajatých prostor 

 

Náklady spojené s běžnou údržbou pronajatých prostor jsou náklady na jejich udržování a čištění , 

které se provádějí obvykle při jejich delším užívání. Jsou jimi zejména pravidelné prohlídky a 

čištění předmětů uvedených v části A odst. 3 (plynospotřebičů apod.), malování včetně opravy 

omítek, tapetování a čištění podlah včetně podlahových krytin, obkladů stěn, čištění zanesených 

odpadů až ke svislým rozvodům a vnitřní nátěry. 







Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání – poliklinika 01/2022 

 

1. Pronajímatel: Město Slavkov u Brna, se sídlem Palackého nám. 65, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 00292311, 

za které jedná starosta města pan  Bc.Michal Boudný, jako pronajímatel na straně jedné (dále jen 

pronajímatel), a 

2. Nájemce: Lékárna Slavkov, spol. s.r.o., se sídlem Malinovského 551, Slavkov u Brna, PSČ 684 01,   

IČO: 49436163, zapsaná pod sp. zn. C 11994 vedenou u Krajského soudu v Brně, zastoupená jednatelkou 

společnosti Pharm. Dr. Eliškou Jandlovou, jako nájemce na straně druhé, (dále jen nájemce) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě tuto smlouvu  

o nájmu prostor sloužících k podnikání a rozúčtování služeb spojených s nájmem: 

I. 

Předmět nájmu 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem budovy č.p 551, která je součástí pozemku p.č. 1372/1 v k.ú 

Slavkov u Brna (dále jen budova). Budova je součástí areálu polikliniky, tvořeného budovami č.p. 288, která 

je součástí poz. p.č 1372/2 a č.p. 324, která je součástí poz. p.č. 1373/1, vše v k.ú. Slavkov u Brna. 

2. Pronajímatel přenechává nájemci touto smlouvou v budově k výlučnému užívání nebytové prostory lékárny 

o celkové výměře 215,97 m2 umístěné v 1. NP Budovy (dále jen pronajaté prostory nebo nebytové prostory).  

3. Pronajaté prostory jsou označeny na plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

4. Předmětem nájmu nejsou společné prostory budovy, za které se pro potřeby této smlouvy považují zejména 

vchody, schodiště, chodby, čekárny, prostory v nichž jsou umístěna společná zařízení budovy, výtah.  

 

II. 

Účel nájmu 

1. Účelem nájmu je využití pronajatých prostor nájemcem pro provozovnu lékárny (lékárenské činnosti).  Jen 

k tomuto účelu mohou být pronajaté prostory nájemcem užívány. 

 

III. 

Nájemné 

          

1. Celkové měsíční nájemné za užívání pronajatých prostor uvedených v čl. I. této smlouvy činí 50.000 Kč. 

První čtyři měsíční nájmy budou navýšeny o 100.000 Kč, v měsících září, říjen, listopad a prosinec roku 

2023 tedy bude činit měsíční nájemné 150.000 Kč. Nájemné nepodléhá DPH - pronajímatel   není plátce 

DPH. 

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č. ú. 9013890277/0100 u Komerční banky a.s. 

pobočka Slavkov u Brna, variabilní symbol 8390039029, v měsíčních splátkách vždy do 25.dne příslušného 

kalendářního měsíce. Zaplacením splátky  nájemného se pro účely této smlouvy rozumí připsání celé částky 

v plné výši na účet pronajímatele. 

3. Účastníci smlouvy se dohodli na tom, že pronajímatel může zvýšit (valorizovat) nájemné, a to každoročně o 

procenta inflace (tzn. o celou inflaci, kterou se pro potřeby této smlouvy rozumí přírůstek průměrného 

ročního indexu spotřebitelských cen), která bude oficiálně zveřejněna ČSÚ za rok, předcházejícímu roku, 

v němž pronajímatel využije své právo na zvýšení. Smluvní strany si sjednávají, že pro zvýšení není třeba 

dodatku k této smlouvě, postačí písemné sdělení pronajímatele nájemci. V případě, že pronajímatel 

neuplatní tuto možnost zvýšení nájemného do tří měsíců ode dne, kdy bude za předchozí rok inflace 

vyhlášena (tímto dnem je den, kdy bude vyhlášena Českým statistickým úřadem či jeho nástupcem), platí, 

že nárok na zvýšení nájmu pro tento rok pronajímateli zanikl. O poměrnou částku valorizace, připadající na 

čtvrtletí, za která v příslušném roce již nájemce nájemné uhradit v dosavadní výši, zvýší nájemce úhradu za 

nejblíže následující čtvrtletí po uplatnění valorizace pronajímatelem. Jiná úprava výše nájemného nebude 

pronajímatelem prováděna, tím však není dotčen zákonný nebo smluvní nárok nájemce na případnou slevu 

z nájmu. 

4. Nájemné nezahrnuje náklady na služby spojené s užíváním pronajatých prostor. Nájemce se zavazuje hradit 

pronajímateli poměrnou část nákladů na služby spojené s nájmem pronajímaných prostor podle této 

smlouvy, a to na úklid společných prostor, srážkovné a teplo podle pravidel pro rozúčtování služeb, která 

jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. Výjimkou z pravidel je rozúčtování nákladů na 

teplo, které je vyúčtováno na základě odečtu samostatného fakturačního měřidla tepla.   Měsíční zálohy na 

tyto služby ve výši  10.000 Kč  se nájemce zavazuje hradit pronajímateli za stejných podmínek jako 

nájemné na číslo účtu 86-4129720277/0100, variabilní symbol 8490039029. Vyúčtování bude provedeno 

vždy za předcházející kalendářní rok po obdržení faktur od dodavatelů, a to fakturou, kterou pronajímatel 

nájemci vystaví nejpozději do konce dubna následujícího roku s dobou splatnosti ne kratší než 21 dní. 



        

IV. 

Doba a ukončení nájmu 

1. Nájem pronajatých prostor je smluvními stranami dohodnut na dobu neurčitou počínaje dnem 1. 9. 2023. 

2. Nájem může být kdykoli ukončen písemnou dohodou mezi pronajímatelem a nájemcem. 

3. Pronajímatel může písemně vypovědět nájem pronajatých prostor, pouze z následujících důvodů: 

a) nájemce neposkytuje lékárenské služby po dobu delší 3 měsíců; 

b) nájemce je o více než tři měsíce v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za služby, jejichž 

poskytování je spojeno s nájmem, podmínkou výpovědi je však v těchto případech předchozí doručení písemné 

upomínky nájemci s lhůtou k nápravě minimálně 30 dní; 

c) nájemce nebo osoby, které s ním užívají nebytový prostor, přes písemné upozornění opakovaně (tj. více 

než dvakrát v posledních 12 kalendářních měsíců) hrubě porušují klid nebo pořádek; 

d) příslušným stavebním úřadem bylo vydáno a nabylo právní moci (pokud právní moci nabývá) (i) 

stavební povolení, kterým byla povolena komplexní rekonstrukce celé budovy (včetně pronajatých prostor) či 

jiných budov v areálu polikliniky, kterým by došlo k tak zásadním stavebním úpravám pronajatých prostor, že 

by v pronajatých prostor již nebylo možné provozovat lékárnu; nebo (ii) demoliční výměr na celou budovu; 

pokud by však v případě ad (i) a (ii) v tomto odstavci vznikly či byly upraveny kdekoli v areálu polikliniky 

prostory pro vznik lékárny, pronajímatel je povinen nabídnout tyto jiné, náhradní prostory nájemci a výpověď je 

v takovém případě nepřípustná;  

e) nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajímatele; 

f) nájemce změnil v provozovně předmět činnosti (viz. čl. II. této smlouvy) bez předchozího souhlasu 

pronajímatele 

4. Nájemce může písemně vypovědět nájem pronajatých prostor, jestliže  

a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si nebytový prostor najal; 

b) nebytový prostor nebo jeho část se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý ke smluvenému užívání; 

c) pronajímatel hrubě porušuje své povinnosti vyplývající z čl. 5 odst. 2. 

5. Výpovědní doba při výpovědi podle předchozích dvou odstavců je tři měsíce, počítá se od prvého dne 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

6. Nejpozději k poslednímu dni nájmu je pak nájemce povinen pronajaté prostory vyklidit a řádně předat 

pronajímateli včetně všech klíčů od uzamykatelných prostor. 

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Nájemce se zavazuje: 

a) u

užívat pronajaté prostory v souladu s jejich určením a s účelem uvedeným v této smlouvě a neužít je po 

dobu trvání této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele k účelu jinému, 

b) j

jakékoliv úpravy pronajatých prostor s výjimkou drobných oprav a běžné údržby provádět pouze 

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, 

c) n

nepřenechat jinému subjektu tyto prostory, ani jejich část, do užívání (úplatného ani bezúplatného), bez 

předchozího písemného souhlasu pronajímatele, 

d) v

vlastními prostředky a na vlastní náklady zajišťovat a provádět drobné opravy a údržbu pronajatých 

prostor související s jejich běžným provozem, jejich rozsah je stanoven v příloze č. 2. této smlouvy – 

pravidlech pro rozúčtování služeb 

e) n

nájemce je povinen dodržovat všechny předpisy týkající se bezpečnosti práce, požární ochrany a chránit 

majetek pronajímatele před poškozením a zničením v souladu s platnou právní úpravou požární ochrany 

a požární prevence (z.č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, a vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, 

vše v platném znění).  Nájemce si v pronajatých prostorách (je-li tomu povinen dle příslušné právní 

úpravy) zajistí osazení ručními hasicími přístroji a následně jejich pravidelné revize. Dále je nájemce 

povinen zajišťovat na vlastní náklady revize a kontroly předepsané příslušnými předpisy pro zařízení 

užívané jimi v pronajatých prostorech a zajistit, aby s těmito zařízeními manipulovaly příslušným 

způsobem proškolené a poučené osoby. 

f) n

 umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav a poskytnout pronajímateli nezbytnou součinnost; 

jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla. Kontaktní osobu s uvedením 



telefonního čísla pro jednotlivé druhy havárií (zejm. elektřina, voda, plyn) umístí pronajímatel na 

viditelném a přístupném místě v budově. 

g) p

provádět svými prostředky a na vlastní náklad běžný úklid pronajatých prostor v rozsahu uvedeném v 

příloze č. 1 k této smlouvě, 

h) v

v  případě, že dojde ke škodě na pronajatých prostorách, případně na budově a bude prokázána 

odpovědnost nájemce za tuto škodu, uvést poškozenou věc do původního stavu a pokud by toto nebylo 

možno, zaplatit pronajímateli odpovídající částku jako náhradu škody, nebude-li smluvními stranami 

dohodnuto jinak, 

i) v

ve stanovených lhůtách řádně platit dohodnuté platby, 

j) o

osobám k tomu zmocněným pronajímatelem umožnit vstup do pronajatých prostor za účelem kontroly 

dodržováním podmínek této smlouvy, po předchozí domluvě, 

k) p

při výkonu svých práv dbát, aby nenarušoval práva nájemců ostatních nebytových prostor v budově 

l) v

v případě umístění informační tabule ve společných prostorách nebo na vnějším plášti budovy vyžádat 

si předchozí písemný souhlas pronajímatele,  

m) d

dodržovat Provozní řád, kterým je pronajímatel oprávněn stanovit základní provozní pravidla budovy 

shodná pro všechny nájemce nebytových prostor v budově, zejména evidenci přítomnosti v budově, 

dobu zamykání a odemykání hlavních vchodových dveří, způsob manipulace se zabezpečovacím 

zařízením budovy a vztah k úklidové a hlídací službě; s tímto Provozním řádem však musí být nájemce 

předem seznámen a Provozní řád musí být trvale přístupný ve společných prostorách budovy, 

n) o

oznámit pronajímateli do 15 dnů změny skutečností rozhodných pro rozúčtování služeb spojených s 

nájmem, zejména počet osob, které s ním užívají pronajaté prostory, druh a počet elektrických přístrojů 

a zařízení užívaných v pronajatých prostorách (včetně jejich příkonu). Nájemce je oprávněn u 

pronajímatele do těchto údajů o všech pronajatých prostorách nahlížet, současně bere na vědomí, že 

nájemci ostatních pronajatých prostor v areálu polikliniky mohou nahlížet do údajů o jím užívaných 

prostorách. 

2. Pronajímatel se zavazuje: 

a) z

za podmínky plnění povinností nájemce dle této smlouvy zajistit po celou dobu nájmu nájemci nerušený 

nájem nebytových prostor a neomezovat nájemce ve výkonu jeho činnosti v pronajatých prostorách, 

b) v

 v dostatečném termínu (nejméně 14 dní předem) upozornit nájemce na akce (ve vztahu k budově), 

které by mohly dočasně omezit jeho činnost v pronajatých prostorách tak, aby nájemce mohl zajistit 

náhradní řešení realizace své činnosti, 

c) z

zabezpečit pojištění budovy proti živelním nebezpečím, vodě vytékající z vodovodních zařízení, 

přetlaku nebo zamrzání vody, úmyslnému poškození nebo zničení a odcizení vnějších stavebních 

součástí krádeží vloupáním. Pronajímatel však nezajišťuje pojištění pronajatých prostor ani jejich 

vybavení. 

d) z

zajistit úklid okolí budovy, úklid komunikací, odklízení sněhu, posyp náledí, zajistit, aby v blízkosti 

oken do pronajatých prostor nebyly umístěny nádoby na odpad. 

e) u

umístit viditelně v budově požární poplachový plán a evakuační plán v souladu s příslušnými předpisy. 

f) z

zajišťovat opravy a údržbu společných prostor budovy 

g) z

zajišťovat opravy a údržbu pronajatých prostor, kromě těch, ke kterým je povinen nájemce. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

1. V případě realizace nájemcem požadovaných stavebních úprav pronajatých prostor nad rámec drobných 

oprav a běžné údržby bude finanční spoluúčast nájemce na těchto úpravách i její vypořádání upravena 

samostatnou dohodou. 

2. Pro případ prodlení s vyklizením pronajatých prostor ve lhůtě podle této smlouvy si smluvní strany 

sjednávají, že nájemce je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 

prodlení. 

3. Pokud nájemce nevyklidí nebytové prostory ve lhůtě podle této smlouvy, je oprávněn pronajímatel tak učinit 

za nájemce tzn. svépomocí a za účelem výkonu tohoto svého práva je oprávněn i překonat případná 

zabezpečovací zařízení – veškeré vyklizené předměty je však povinen uskladnit s péčí řádného hospodáře 

s tím, že náklady na vyklizení a uložení věcí jdou k tíži nájemce. 

4. Pronajímatel a nájemce zabezpečí sepsání předávajícího protokolu na předmět nájmu, jehož součástí bude 

kompletní dokumentace stavu předávaných nebytových prostor při zahájení i skončení nájmu. 

5. Smluvní strany si sjednávají, že za porušení povinností uvedených v čl. V. odst. 1., pokud nájemce takové 

porušení nenapraví ani po obdržení výzvy pronajímatele k nápravě s lhůtou minimálně 30 dní, zaplatí 

nájemce pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý jednotlivý případ jejich porušení. 

6. Smluvní strany si sjednávají, že za porušení povinností uvedených v čl. V. odst. 2., pokud pronajímatel 

takové porušení nenapraví ani po obdržení výzvy nájemce k nápravě s lhůtou minimálně 30 dní, zaplatí 

pronajímatel nájemci smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý jednotlivý případ jejich porušení. 

7. Smluvní strany si sjednávají, smluvními pokutami podle této nájemní smlouvy a jejich zaplacením není 

dotčeno právo účastníka, jemuž má být nebo byla smluvní pokuta uhrazena na náhradu škody, způsobené 

porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 

8. Smluvní strany si sjednávají, že písemnosti zasílané doporučeně poštou (prostřednictvím držitele poštovní 

licence) se považují za doručené třetím dnem po odeslání a to i v případě, že byly u pošty uloženy a adresát 

si je v úložní době nevyzvedl. 

9. Smluvní strany si sjednávají, že případná změna pravidel pro rozúčtování služeb (příloha č. 2 této smlouvy) 

je v jejich části A možná pouze dohodou obou smluvních stran ve formě dodatku k této smlouvě a v jejich 

části B je změna možná jednostranným úkonem pronajímatele, a je v tom případě účinná zveřejněním na 

úřední desce Městského úřadu Slavkov u Brna anebo webových stránkách www.slavkov.cz a není k ní 

potřeba odsouhlasení nájemcem. 

10. Nájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že pronajímatel má k dispozici klíče od pronajatých prostor a v 

případě havárie (přímo hrozící nebo trvající škody) může do těchto prostor vstupovat k předejití nebo 

odvrácení škody či k odstranění jejích následků. Pronajímatel takový vstup do pronajatých prostor nájemci 

bezodkladně ohlásí. 

11. Nájemce je oprávněn po vydání parkovacího čipu pronajímatelem parkovat ve dvoře areálu polikliniky, tj. 

na pozemku parc. č. 1372/4 v k. ú. Slavkov u Brna, pronajímatel mu však nezaručuje konkrétní parkovací 

místo. 

12. Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 1999, § 2230, § 2231, § 2312 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 
 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků ke smlouvě, 

průběžně číslovaných a podepsaných oprávněnými osobami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech účastníků a účinnosti dnem 01.09.2023 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má právní povahu originálu. Po podpisu 

obdrží každý z účastníků po dvou vyhotoveních. 

4. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy českého právního řádu, zejména 

občanským zákoníkem.  

5. Uzavření této smlouvy schválila rada města na své ... schůzi konané dne ……..  usnesením číslo 

……………. po řádném zveřejnění záměru od 25.4.2023 (den vyvěšení) do 11.5.2023 (den sejmutí). 

http://www.slavkov.cz/


6.   Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, a že text této smlouvy si přečetli a stvrzují svým vlastnoručním podpisem, že odpovídá jejich pravé 

vůli. 

 

 

 

 

 

ve Slavkově u Brna dne  v  ………………  dne …………. 

 

 

 

za pronajímatele     za nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________ __________________________________ 

Bc. Michal Boudný   PharmDr. Eliška Jandlová, 

starosta                                                                                                     jednatelka společnosti  

města Slavkov u Brna                                                Lékárna Slavkov, spol. s.r.o.  

                                                                                                                    

   



l,- \

Město Slavkov u Brna
NÁVRH USNESENÍ

22. schůze rady města

konané dne 11.5.2023

Pronájem prostor - Lékárna na poliklinice ve Slavkově u Brna

Obsah

Obsahem zprávy je návrh na uzavřeni smlouvy o nájmu prostor s|oužÍcÍch k podnikání - provozování lékárenské
činnosti.

Důvodová zpráva
V roce 1993 byl radou města schválen záměr pronajmout nebytové prostory východního křídla polikliniky.
Městská rada stanovila podmínky - doba nájmu na 30 let a prostory budou po celou dobu nájmu sloužit v plném
rozsahu k poskytování lékárenských služeb občanům.
Nyní provozuje lékárenskou činnost další generace původních nájemců, kteří lékárnu vybudovali a kteří odešli do
důchodu, nájemní smlouva jim skonči 31.8.2023.
V terminu od 25.4.2023 do "11.5.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr pronájmu a byly podány niže
uvedené žádosti :
1. Lékárna Slavkov, spol. s r.o. se sídlem Malinovského 551, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 49436163
2. BENU Česká republika s.r.o. se sídlem Praha 10 - Hostivař, K pérovně 945/7, PSČ 102 00, IČO 49621173
3. ČESKÁ LÉKARNA HOLDING, a.s. se sÍdlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČO: 28511298
Stanovení výše nájemného: '
Od roku 2010 byla pro objekt polikliniky ve Slavkově u Brna schválena zvýhodněná sazba nájemného ve výši
900 Kč/m2/rok, která byla každoročně valorizována, v současné době je po valorizaci v sazbě 1 300 Kč/m2/rok.
U plochy vedlejší, ostatní je sazba 530 KČ/m2/rok.
Celkem by roční úhrada měla za nabízené prostory činit 208 404 KČ.
výpovědní doba:
V roce 2010 byly všem stávajIcím nájemcům polikliniky předloženy nové smlouvy s roční výpovědní lhůtou, od
které rada města postupně upouští a pokud se na poliklinice uzavírá nový smluvní vztah, tak s třÍměsíčnÍ
výpovědní lhůtou.

Protože všichni tří Žadatelé o pronájem nabídli výši nájemného a podmínky nájmu, které má posoudit přímo
rada města, jsou tyto předloženy pouze na jednání rady města.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužÍcÍch k podnikáni pro provozováni lékárenské
Činnosti o celkové výměře 215,97 m2 v budově polikliniky ve Slavkově u Brna, Malinovského



i

551 s Lékárnou Slavkov, spol. s r.o. se sÍdlem Malinovského 551, 684 01, Slavkov u Brna, IČO
49436163, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Be. jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavřeni smlouvy na pronájem prostor s|oužÍcÍch k podnikáni pro
provozování lékárenské činnosti na poliklinice ve Slavkově u Brna.

Termín: 31.5.2023

Be. Jitka Charvátová
vedoucí odboru správy budov a

tepelného hospodářství

Předkladatel:

Zpracovatel:

Vyjádřeni:

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání:

Materiál obsahuje:

Be. Veronika Slámová

Be. jitka Charvátová, Odbor správy budov a tepelného hospodářství

FO: bez připomínek
právnik: Doporučuji navržený postup a nemám k němu připomínek. V
případě potřeby poskytnu radě města právni stanovisko na její schůzi.

Y
00:05

PřIloha - Lékárna Slavkov_rev.doc (Veřejná)
Přiloha - plánek prostor.pdf (Veřejná)
Příloha - Pravidla pro rozúČtováni platná od 1.1.2021.doc (Veřejná)
Příloha - předpis zálohových plateb.docx (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:




























